
Stugvärdslista Hanaslövsgården 2024 
Ansvarig som vill byta vecka får själv ordna detta. Ansvaret för veckan gäller att ha tillsyn och vid behov meddela 
bokningsansvarig Elisabeth Dawson 072-9711471 att de som hyrt inte har städat efter sig. Städning gäller kök, stora 
salen, hall och toaletter. Även när klubben haft möten i stora salen måste det städas av deltagarna. Detta ska ske för att 
säkerställa att Hanaslövsgården är städad för uthyrning. Städa klubbrummet vid behov. Städning i duschar, 
omklädningsrum, toaletter och värmestuga sker om det varit aktiviteter där. Vid behov klipp gräset och rensa ogräs 
mellan plattorna. Frågor angående stugvärdsarbetet besvaras av Eva Arvidsson 073-8466536. Elisabeth Dawson 
kommer att mejla till stugvärden om det är uthyrt under veckan. Det finns stugvärdsnycklar att låna hos Bengt Andersson, 
Alvesta och Eva Arvidsson, Moheda. 

v. 12 18 - 24/3 Magnus Nyrell 073-4303329 magnus.dlt@hotmail.com  
v. 13 25 - 31/3 - - - 
v. 14 1 – 7/4 Eva, Kenneth Arvidsson 073-8466536, 073-0449117 eim_arvidsson@hotmail.com  
v. 15 8 – 14/4 Hans Sjögren 073-2220557 h.sjogren@bredband2.com  
v. 16 15 - 21/4 Lars Sturesson 070-6299182 lars.sturesson@gmail.com  

v. 17 22 - 28/4 Ulrika, Stefan Bengtsson 070-5476089 ulrika_bengtsson@hotmail.com  
v. 18 29/4 - 5/5 Hans Sjögren 073-2220557 h.sjogren@bredband2.com 
v. 19 6 - 12/5 Gunilla, Stefan Östergren 072-5421115 gunilla@ostergren.se  
v. 20 13 - 19/5 Bengt Andersson 073-4372385 bengt.o.andersson@gmail.com  
v. 21 20 – 26/5 Anders Thörnblad 070-3313015 anders@alvestarevision.se  
v. 22 27/5 - 2/6 Åsa, Anders Westström 070-3914693, 070-5876358 asa@thoragard.se  
v. 23 3/6 – 9/6 Jonatan Lundquist 072-3609965 Jonatan_lundquist@live.se  
v. 24 10 - 16/6 Linda, Ola Nilsson 070-3206109, 070-3829524 linda.ekhaga@gmail.com  
v. 25 17 – 23/6 Per Tikkanen 073-0473075 per.tikkanen@alvestasok.com  
v. 26 24 – 30/6 Magnus Nyrell 073-4303329 magnus.dlt@hotmail.com  
v. 27 1 - 7/7 Leif Jönsson 070-3679384 jleif601@gmail.com  
v. 28 8 - 14/7 Zona Franzén 070-2595375 zonafranzen@gmail.com  
v. 29 15 - 21/7 Daniel Römer 070-6667854 daromer@gmail.com  
v. 30 22 – 28/7 Eva, Kenneth Arvidsson 073-8466536, 073-0449117 eim_arvidsson@hotmail.com  
v. 31 29/7 – 4/8 Bengt Andersson 073-4372385 bengt.o.andersson@gmail.com 
v. 32 5 - 11/8 Stina, Håkan Bengtsson 070-2547943 stina.bengtsson@live.se  
v. 33 12 - 18/8 Christine Kvennefeldt 076-8033388 christine.kvennefeldt@kvenneberga.se  
v. 34 19 - 25/8 Gunnel, Kjell Bengtsson 076-7740012 bengtsson.kjell15@telia.com  
v. 35 26/8 - 1/9 Daniel Römer 070-6667854 daromer@gmail.com 
v. 36 2 - 8/9 Christine Kvennefeldt 076-8033388 christine.kvennefeldt@kvenneberga.se 
v. 37 9 - 15/9 Linda, Ola Nilsson 070-3206109, 070-3829524 linda.ekhaga@gmail.com  
v. 38 16 - 22/9 Gunnel, Kjell Bengtsson 076-7740012 bengtsson.kjell15@telia.com  
v. 39 23 - 29/9 Eva, Kenneth Arvidsson 073-8466536, 073-0449117 eim_arvidsson@hotmail.com  
v. 40 30/9 - 6/10 Lars Sturesson 070-6299182 lars.sturesson@gmail.com  
v. 41 7 - 13/10 Anders Thörnblad 070-3313015 anders@alvestarevision.se 
v. 42 14 - 20/10 Åsa, Anders Westström 070-3914693, 070-5876358 asa@thoragard.se 
v. 43 21 - 27/10 Gunilla, Stefan Östergren 072-5421115 gunilla@ostergren.se 
v. 44 28/10 - 3/11 Åke Karlsson 073-1524646  
v. 45 4 - 10/11 Zona Franzén 070-2595375 zonafranzen@gmail.com 
v. 46 11 - 17/11 Bengt Andersson 073-4372385 bengt.o.andersson@gmail.com 
v. 47 18 - 24/11 Ulrika, Stefan Bengtsson 070-5476089 ulrika_bengtsson@hotmail.com  
v. 48 25/1 – 1/12 Zona Franzén 070-2595375 zonafranzen@gmail.com 
v. 49 2 - 8/12 Åsa, Anders Westström 070-3914693, 070-5876358 asa@thoragard.se 
v. 50 9 - 15/12 Stina, Håkan Bengtsson 070-2547943 stina.bengtsson@live.se  
v. 51 16 - 22/12 Leif Jönsson 070-3679384 jleif601@gmail.com  
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